

Årsredovisning

för

CF:s Plåtslageri Aktiebolag

Org.nr. 556255-4740

Räkenskapsåret

2025-01-01 – 2025-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Forsgren, Styrelseledamot

2026-02-23

Styrelsen för CF:s Plåtslageri Aktiebolag upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01-2025-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamhet

Allmänt om verksamheten

Bolaget har sitt säte i Uppsala, Uppsala län. Bolaget registrerades 1985. Bolagets huvudsakliga verksamhet är plåtslageri.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har bolaget fått ny ägare. Samtliga aktier i bolaget har överlåtits till CF:s Plåtslageri Holding AB som nu är moderbolag.

Omsättningen ökade under räkenskapsåret, vilket främst förklaras av ett ökat antal anställda och därmed högre produktion/kapacitet i verksamheten.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	2021/2022	2020/2021
Nettoomsättning	35 541 847	24 026 033	27 485 851	22 867 801	7 374 963
Resultat efter finansiella poster	2 988 604	869 890	1 000 714	715 257	-305 653
Balansomslutning	11 050 622	7 402 699	7 541 879	7 500 482	2 552 895
Soliditet (%)	50	42	31	23	45

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 196 682	400 104	2 716 786
Balanseras i ny räkning	0	0	400 104	-400 104	0
Årets resultat	0	0	0	2 406 335	2 406 335
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 596 786	2 406 335	5 123 121

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	2 596 786
Årets resultat	2 406 335
Summa	5 003 121

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 531 000
Balanseras i ny räkning	3 472 121
Summa	5 003 121

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 1 531 000 kr, vilket motsvarar 1 531,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om betalningsdag av utdelningen.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den föreslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		35 541 847	24 026 033
Övriga rörelseintäkter		1 898 595	181 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		37 440 442	24 207 155
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-16 204 463	-7 652 969
Övriga externa kostnader		-4 401 512	-4 003 336
Personalkostnader	2	-13 415 080	-11 147 209
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-388 791	-425 002
Övriga rörelsekostnader		-24 000	-56 500
Summa rörelsekostnader		-34 433 845	-23 285 016
			922 138
Rörelseresultat		3 006 597	
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		7 058	21 444
Räntekostnader och liknande resultatposter		-25 050	-73 693
Summa finansiella poster		-17 993	-52 248
Resultat efter finansiella poster		2 988 604	869 890
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-250 000
Resultat före skatt		2 988 604	619 890
Skatter			
Skatt på årets resultat		-582 269	-219 787
Årets resultat		2 406 335	400 103

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Goodwill	3	54 649	163 949
Summa immateriella anläggningstillgångar		54 649	163 949
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	186 930	232 350
Inventarier, verktyg och installationer	5	132 929	187 066
Summa materiella anläggningstillgångar		319 859	419 416
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	200	200
Summa finansiella anläggningstillgångar		200	200
Summa anläggningstillgångar		374 708	583 565
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		588 422	628 853
Pågående arbete för annans räkning	7	2 139 522	1 389 135
Summa varulager m.m.		2 727 944	2 017 988
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		6 977 950	3 627 043
Övriga fordringar		4 722	41 443
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		589 429	295 342
Summa kortfristiga fordringar		7 572 101	3 963 827
Kassa och bank			
Kassa och bank	8	375 869	837 319
Summa kassa och bank		375 869	837 319
Summa omsättningstillgångar		10 675 914	6 819 134
SUMMA TILLGÅNGAR		11 050 622	7 402 699

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
Summa bundet eget kapital		120 000	120 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 596 786	2 196 682
Årets resultat		2 406 335	400 104
Summa fritt eget kapital		5 003 121	2 596 786
Summa eget kapital		5 123 121	2 716 786
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		500 000	500 000
Summa obeskattade reserver		500 000	500 000
Långfristiga skulder			
Övriga skulder	9	0	93 750
Summa långfristiga skulder		0	93 750
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	93 750	604 171
Förskott från kunder			0
Leverantörsskulder		1 819 194	1 084 261
Skatteskulder		412 900	136 640
Övriga skulder		787 332	402 128
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 314 325	1 864 962
Summa kortfristiga skulder		5 427 501	4 092 163
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		11 050 622	7 402 699

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjande period. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjande perioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Goodwill	
Goodwill	5 År

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Maskiner och andra tekniska anläggningar	
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5 År
Inventarier, verktyg och installationer	
Inventarier, verktyg och installationer	5 År

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Not 2 – Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	19	15

Not 3 – Goodwill

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	546 499	546 499
Utgående anskaffningsvärden	546 499	546 499
Ingående avskrivningar	-382 550	-273 250
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-109 300	-109 300
Utgående avskrivningar	-491 850	-382 550
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	54 649	163 949

Not 4 – Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 449 590	1 449 590
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	136 850	
Utgående anskaffningsvärden	1 586 440	1 449 590
Ingående avskrivningar	-1 217 240	-1 006 492
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-182 270	-210 748
Utgående avskrivningar	-1 399 510	-1 217 240
Redovisat värde	186 930	232 350

Not 5 – Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	781 517	837 846
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	73 084	68 671
Försäljningar/utrangeringar	-100 000	-125 000
Utgående anskaffningsvärden	754 601	781 517
Ingående avskrivningar	-594 451	-551 997
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	70 000	62 500
Årets avskrivningar	-97 221	-104 954
Utgående avskrivningar	-621 672	-594 451
Redovisat värde	132 929	187 066

Not 6 – Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	200	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		200
Utgående anskaffningsvärden	200	200
Ingående nedskrivningar	0	0
Utgående nedskrivningar	0	0
Redovisat värde	200	200

Not 7 – Pågående arbete för annans räkning

Pågående arbete för annans räkning, tillgång

Pågående arbete för annans räkning (Fordran)	2025-12-31	2024-12-31
Aktiverade nedlagda utgifter	2 139 522	1 389 135
Redovisat värde	2 139 522	1 389 135

Not 8 – Checkräkningskredit

	2025-12-31	2024-12-31
Beviljat belopp	750 000	750 000

Not 9 – Tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Typ av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster	Typ av balanspost	2025-12-31	2024-12-31
Övriga skulder till kreditinstitut	Långfristiga skulder	0	93 750
Övriga skulder till kreditinstitut	Kortfristiga skulder	93 750	604 171

Kommentar till specifikation av tillgångar, avsättningar och skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 93 750 kronor redovisas under ovanstående poster i balansräkningen.

Not 10 – Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckningar	2 250 000	2 250 000
Summa ställda säkerheter	2 250 000	2 250 000

Not 11 – Upplysning om moderföretag

Uppgift om närmaste moderföretag

Nuvarande namn	Organisationsnummer	Säte
CF:s Plåtslageri Holding AB	559561-0931	Uppsala län

Underskrifter av årsredovisning

Årsredovisningens slutliga innehåll fastställdes den 2026-02-18.

Denna har godkänts för utfärdande av styrelsen den 2026-02-23.

Uppsala

Jenny Forsgren

Styrelseledamot

2026-02-23

Min revisionsberättelse har lämnats den 2026-02-23.

Mattias Eriksson

Auktoriserad revisor

2026-02-23
